
	
	
	Приложение № 1
к письму ФНС России
от 31.10.2005 № ММ-6-02/916@
	

	
	
	
	

	
	
	(наименование налогового органа по месту нахождения
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ответственного обособленного подразделения)*
	
	(код)
	
	


____________ 200__ № ___________

(дата)

Уведомление № 1

Согласно абзацу второму пункта 2 статьи 288 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 06.06.2005 № 58-ФЗ) с 1 января 200__ года
	

	(полное наименование юридического лица)


	ИНН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


будет производиться уплата налога на прибыль организаций в бюджет
	
	
	

	(наименование субъекта Российской Федерации)
	(код)


	через
	

	
	(полное наименование ответственного обособленного подразделения)**


Перечень обособленных подразделений, расположенных на территории
	

	(наименование субъекта Российской Федерации)


	№
п\п
	Наименование обособленного подразделения
	Место нахождения подразделения
	КПП
	Сумма ежемесячных авансовых платежей
на 1 кв. 2006 года

	1
	2
	3
	4
	5

	1***
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	Х
	Х
	


	Руководитель
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(Ф. И. О.)


	Главный бухгалтер
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(Ф. И. О.)


В Перечне первым указывается ответственное обособленное подразделение, через которое будет производиться уплата налога на прибыль организаций.

При принятии решения об уплате налога на прибыль организаций в бюджет субъекта Российской Федерации головной организацией:

*
указывается налоговый орган по месту учета головной организации;

**
указывается головная организация;

***
в Перечне первым указывается головная организация.

